СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е

№ 256                                                                               « 29 »  апреля    2019 года

Третий созыв

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 24.01.2019 г.

 № 236 «О Программе деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» на 2019 год»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Внести в Программу деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» № 236 от 24 января 2019 года следующее изменение:

    1.1.Раздел 1 дополнить пунктом 1.46  следующего содержания:

	№

п\п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные за подготовку проекта
	Ответственные от постоянной комиссии

	1.Проведение заседания Собрания депутатов

	1.46.
	Разработка нормативно-правовых актов направленных на реализацию полномочий в сфере межнациональных отношений
	По мере необходимости
	Абдрахманов- председатель Собрания депутатов, постоянная комиссия по законности и местному самоуправлению
	Парфенов Н.В.-председатель постоянной комиссии

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

    председатель Собрания депутатов                                    Р.Р.Абдрахманов